«tita hystoria .li. 9. e. 30 (=Gass. Hist. tr. IX, 30) et in ecclesiastica histo-

« ria. li. ii. c°. 18. et nota bene hic de filiis et uxore theodosii».

Gap. 9-12 = 5 e 6 : « Ista duo e', s. 5 et 6 non bene orosium . li. 7. e. 57.

« ubi bene nota miraculum a beato ambrosio ostensum » . A marg. di « cum

« quinque solummodo » : « Miraculum beati ambrosii et mors gildonis a sci-

« pione illata secundum lordanum » (ma lord, non parla di tal genere di morte,

cf. Roììi. 320). In marg. a «morte iustiss. » : «De morte rufini et gildonis

«iordanus .e. 90» {-Rom. 519). In marg. a « radagaisus » : «Totum hoc in

«orosio diflfusius li. 7. e. 58». A marg. a «Augusta dudum » : « Fit mencio

«de hoc ab august. de . ci. li. 5. e. 22».

Gap. 13 e 14 = 7: a «die Pasche» : «Gothi provocati ad bellum sancto

«die pasche de quo orosius . li. 7. e. 58»; a «nec mora»: «De contentis in

« isto . e. 7. orosius li. 7. e. 59-60 . et 61 et iordanus breviter . e. 91 (= Rom. 323)

«et augustinus de ci. li. 5. e. 22».

(i) Gf. la nota precedente.

(2) Come sopra. Pare scambi lordanes con Aur. Vitt.
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Gap. 15 = 8: «De isto e. 8 orosius li. 7. e. 61 et 65 et 66 ubi nota quod

« orosius de adulfo dicit se audivisse » e a marg. poco sotto : « Ista irruptio

« predicta rome per allaricum facta fuit tempore innocencii pape primi qui tunc

«rome non fiiit secunduni orosium de qua eciam augustinus de ci. li. i.

« e. IO»,

Gap. 16 e 17 = 9: «De isto e. 9 orosius . li. 7". c°. 59. et 61 et lorda-

«nus .c°. 91 »; a marg. a «Inter haec apud Brittanias .) : «De isto passu oro-

«sias li. 7. c°. 61 et lordanus e". 92 (= Rom. 322) non tamen de gradano »
;

a marg. a « Tunc duo iuvenes » : « Totum usque ad finem e', in orosio . li. 7°.

«e". 61 et panini in lordano e. 92» (-Roin. 324).

Lib. XIII, cap. 1-3 fino a « imperium gessit » = i : « De isto .c°. orosius

« li. 7". e. 62 et lordanus partim c°. 92°. » e in marg. a « florebat Augusti-

« nus » : « Et Gyrillus alexandrinus episcopus et leronimus moritur secundum

« martinum in cronicis » e subito sotto : « De isto e. eciam orosius li. 7. e. 66

«quod antepenultimum capitulum tocius operis sui et lordanus . e. 92».

Gap. 5 da «hoc in tempore», 4 e 5 fino a « praesentantem » = 2 : in

marg, a « sequenti tempore» : « Istud lordanus. e. 92» {- Roni. 326),

Gap. 5 da « Hac tempestate » - 6 « avertit » = 3 : « De hoc reda (sic) de

«gestis anglorum . li. j. e. 12» (= Chron. ce. 473-74).

Gap. 6 da « Bonif. vero» - 8 = 4: «lordanus .e. 92» {Rotii. 330?).